
Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

Arteon
Volkswagen

Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

Sport a design

3G8071641  041 Spoiler na zadní výklopné dveře
barevné provedení: vysoce lesklá 

černá
       11 157 Kč 

9 7 3G8071360
Ozdobná lišta na zadní výklopné 

dveře

k nalepení na spodní hranu zadních 

výklopných dveří
         2 139 Kč 

000071785D
Lepicí sada pro aerodynamické 

spoilery

lepidlo 310ml, primer 25ml a čistící 

prostředky
            863 Kč 

10 1 5G1064200 Sada sportovních pedálů pro manuální převodovku          3 390 Kč 

10 1 5G1064205 Sada sportovních pedálů pro DSG          3 390 Kč 

23 (4) 3G8071498  Z49 Disk z lehké slitiny "Sebring"
8J x 18", ET 40, Galvano šedá 

metalická
         9 149 Kč 

23 6 3G8071497  8Z8 Disk z lehké slitiny "Merano" 7J x 17", ET 38, brilantní stříbrná          5 714 Kč 

3G8071499  FZZ Disk z lehké slitiny "Montevideo" 8J x 19", ET 40, černá vysoce leštěná        11 290 Kč 

3G8071490  2ZT Disk z lehké slitiny "Rosario" 8J x 20", ET 40, černý grafit matný        14 963 Kč 

000051502G GPS Anténa s konektorem FAKRA , 50 ohmů          2 435 Kč 

000051502F GPS Anténa zástrčka FAKRA          2 482 Kč 

34 3 5G0054830A
Aktivační dokument pro 

AppConnect

pro výbavy UE4 je nutné pro produkty 

Apple domotovat USB konektor 

3G0057342A

         6 193 Kč 

Komunikace

Kola z lehké slitiny



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

36 2 5G0054802
Aktivační dokument pro hlasové 

ovládání
pro rádio Composition Media          3 218 Kč 

36 2 5G0054802A
Aktivační dokument pro hlasové 

ovládání
pro navigaci Discover Media          6 567 Kč 

000051435AG
Univerzální držák na mobilní 

zařízení "Smartphone Claw"

uchycení na čelní okno, max. rozměry 

zařízení pro uchycení: 158 x 78 x 7mm
         1 463 Kč 

000051443D Dvojitá USB nabíječka výkon max. 2 x 2,4A             846 Kč 

36 3 3Q0057874C Dodatečná navigace 

dodatečné rozšíření Composition 

Media o navigaci a DAB+ (nutná 

anténa), nelze pro výbavu PR958

       30 205 Kč 

37 4 000063212 Přídavné zařízení DAB+
pro dodatečnou montáž, jen pro 

radio/navigace s RDS
         6 840 Kč 

37 6 000051706A LinkKit

adaptér pro propojení mobilního 

telefonu s anténou vozidla, montáž na 

boční stranu středové konzole, nelze 

pro vozidla s vyhřívaným předním 

sklem

         4 627 Kč 

5GV051629E DataPlug pro VW Connect
pro přenos informací o vozidle do 

smartphonu a počítače
            990 Kč 

000051446AG USB propojovací kabel Premium
USB-A na Apple Lighting zahnutý, 70 

cm
         1 055 Kč 

000051446R USB propojovací kabel Premium USB a mikro USB, délka 30 cm             761 Kč 

000051446AA USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 30 cm             761 Kč 

000051446AH
USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 70 cm          1 055 Kč 

000051446AF
USB propojovací kabel Premium pro Micro-USB, délka 70 cm             904 Kč 

000051446S USB propojovací kabel Premium USB a Apple Lightning, délka 30 cm             915 Kč 

000051446T USB propojovací kabel Premium prodlužovací kabel USB, délka 27 cm             415 Kč 

000051443D Dvojitá USB nabíječka výkon max. 2 x 2,4A             846 Kč 

44 1 3G8071126 Základní střešní nosiče s T-drážkou, max. nosnost - 50 kg          9 041 Kč 

44 3 000071156A
Úložná brašna na základní střešní 

nosiče
černý, pro uložení příčníků          1 103 Kč 

45 4 000071120HA Držák na surfovací prkno pro 1 surfové prkno          3 888 Kč 

45 5 1K0071127A Držák na kajak montáž na střešní nosiče          3 171 Kč 

45 6 1T0071129
Držák na lyže a snowboardy 

Komfort
pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy          6 859 Kč 

45 (6) 000071129M Držák na lyže a snowboardy Basic
pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy, s 

nápisem Volkswagen
         3 326 Kč 

45 (6) 000071129N Držák na lyže a snowboardy Basic
pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, s 

nápisem Volkswagen
         4 082 Kč 

45 7 7M0071128D
Držák na jízdní kolo pro upevnění 

na vidlici

zamykací, montáž na střešní nosič, 

upevnění za vidlici předního kola
         4 252 Kč 

45 (8) 000071128F Držák na jízdní kolo
pro kola s průměrem rámu do 100 mm 

(oválné)/80 mm (kulaté) 
         3 595 Kč 

46 1 000071200AD
Střešní box "Comfort", černý 

lesklý
objem 340L, rozměry: 190 x 75 x 39 cm        14 180 Kč 

46 1 000071200AE
Střešní box "Comfort", černý 

lesklý
objem 460L, rozměry: 230 x 75 x 40 cm        15 109 Kč 

46 2 000071200 Střešní box "Basic", černý matný objem 340L, rozměry: 190 x 75 x 39 cm          7 707 Kč 

Transport



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

46 2 000071200AC Střešní box "Basic", černý matný objem 460L, rozměry: 230 x 75 x 40 cm        11 086 Kč 

46 3 00V061202 Vak na lyže pro max. 4 páry lyží          4 340 Kč 

46 (5) 000071200AF
Střešní box "Urban Loader", černý 

matný

objem 300-500L, rozměry: 140 x 260-

517 x 88 cm
       16 132 Kč 

48
1/3/4

/5
5G0071105 Nosič na jízdní kola Micro II

pro 2 jízdní kola, sklápěcí, lze složit do 

prostoru pro rezervní kolo, s transportní 

taškou

       17 924 Kč 

48 2/4/5 3C0071105B Nosič jízdních kol Compact II
pro 2 jízdní kola, sklápěcí, skládací, s 

transportní taškou, prémiová kvalita
       15 088 Kč 

48 2/4/5 3C0071105C Nosič jízdních kol Compact III
pro 3 jízdní kola, sklápěcí, skládací, s 

transportní taškou, prémiová kvalita
       18 039 Kč 

49 7 000071105G Nosič jízdních kol Basic Flex
pro 2 jízdní kola, možno rozšířit pro 3. 

kolo, velký úhel sklápění, nelze složit
       15 088 Kč 

49 000071105J Nosič na jízdní kola Premium

pro 2 jízdní kola, velký úhel sklápění, 

skládací, s inovativním systémem 

uchycení

       18 110 Kč 

000071109B Rozšiřovací sada pro 3. jízdní kolo pro nosič Basic Flex 000071105G          3 366 Kč 

49 4 000071226A Transportní taška pro nosič kol Premium          1 741 Kč 

49 7 000071123 Nakládací lišta pro nosič jízdních kol na tažné zařízení          3 029 Kč 

51 1 3G8092160 Tažné zařízení, sklopné
vč. elektrické sady pro vozidla bez 

přípravy pro tažné zařízení
       30 235 Kč 

000055300
Adaptér pro tažné zařízení pro 

přívěs
z 13-pólové zásuvky na 7-pólovou          3 970 Kč 

56 1 3G8061161
Plastová vložka do zavazadlového 

prostoru

instalace na ložnou plochu ve zvýšené 

poloze
         1 982 Kč 

56 2 3G8061160
Pěnová vložka do zavazadlového 

prostoru

instalace na ložnou plochu ve zvýšené 

poloze
         1 485 Kč 

56 3 3C5065110 Síť do zavazadlového prostoru v kombinaci s úchytnými oky          1 493 Kč 

60 5 000061122
Travel&Comfort systém: Základní 

modul
uchycení na vzpěry hlavových opěrek             537 Kč 

60 1 000061124 Travel&Comfort systém: Sklápěcí 

stolek s držákem na nápoje

pouze ve spojení se základním 

modulem
         1 328 Kč 

60 2 000061127B
Travel&Comfort systém: Ramínko 

na šaty

pouze ve spojení se základním 

modulem
         1 522 Kč 

60 3 000061126B
Travel&Comfort systém: Háček na 

tašky

pouze ve spojení se základním 

modulem             560 Kč 

60 4 000061125A
Travel&Comfort systém: Držák na 

iPad 2-4

pouze ve spojení se základním 

modulem
         3 087 Kč 

60 4 000061125E
Travel&Comfort systém: Držák na 

iPad Air 1-2

pouze ve spojení se základním 

modulem          3 087 Kč 

60 6 000061125D
Travel&Comfort systém: Držák na 

Samsung GalaxyTab 3/4 10.1

pouze ve spojení se základním 

modulem
         3 087 Kč 

60 7 000061125B
Travel&Comfort systém: Držák na 

iPad mini 1-3

pouze ve spojení se základním 

modulem          3 087 Kč 

60 8 000061125J
Travel&Comfort systém: Držák na 

GoPro kameru

pouze ve spojení se základním 

modulem
         2 955 Kč 

Komfort & ochrana



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

62 1 000069641 Kávovar na espresso

pro upevnění do středové konzole, 

dodáván s dvěma nerozbitnými šálky, 

ubrousky a 25 kávovými kapslemi (ESE 

standard) v praktickém pouzdře

         6 124 Kč 

63 3 000061107 Kapsa na odpadky Clean Solution upevnění na opěrku hlavy př. Sedadel             601 Kč 

63 4 000065400F Chladící a izolační box 
obsah 25 litrů, možné převážet až 2L 

lahve, ener. tř. A++, 12V/ 230V
         3 982 Kč 

63 5 000061126A 041 Věšák na opěrku hlavy Snakey dvoudílná sada             215 Kč 

63 6 00V061127 Ramínko na šaty upevnění na opěrku hlavy př. Sedadel             688 Kč 

64 1 3G8061197
Ochranná fólie na hranu zadního 

nárazníku
transparentní          1 527 Kč 

64 2 3G8071310  ZMD Ozdobné fólie na prahové lišty
provedení černá se stříbrným pruhem, 

sada 4ks
         2 139 Kč 

3G8054960 Sada pro nezávislé topení
jen pro 2,0l TDI 110 / 140 kw, pro 

zařízení Start / Stop s rekuperací 
       31 717 Kč 

3G8054965 Sada pro nezávislé topení
jen pro 1,5l TSI 110 kw, pro zařízení 

Start / Stop s rekuperací 
       31 717 Kč 

3G8054965B Sada pro nezávislé topení
jen pro 2,0l TFSI 206 kw 4Motion, pro 

zařízení Start / Stop s rekuperací 
       31 717 Kč 

3G8054960A Sada pro nezávislé topení
jen pro 2,0l TDI 176 kw 4Motion , pro 

zařízení Start / Stop s rekuperací
       31 717 Kč 

3G8054965A Sada pro nezávislé topení
jen pro 2,0l TFSI 140 kw , pro zařízení 

Start / Stop s rekuperací
       31 717 Kč 

64 4 3G8075111 Lapače nečistot přední, sada 2 kusů          2 139 Kč 

64 4 3G8075101 Lapače nečistot zadní, sada 2 kusů          2 139 Kč 

65 8 3G8061502  82V Koberce do každého počasí
sada 4 ks,přední, titanová černá, s 

nápisem Arteon
         1 312 Kč 

65 8 3G8061500  82V Koberce do každého počasí
sada 4 ks zadní, titanová černá, s 

nápisem Arteon
         2 207 Kč 

69 1 5G0019900 Dětská sedačka G0 Plus
pro dítě do 13 kg / 15 měsíců, bez 

úchytů ISOFIX
         7 725 Kč 

69 1 5G0019907A Dětská sedačka G0 Plus ISOFIX pro dítě do 13 kg / 15 měsíců        12 328 Kč 

68 2 5G0019909D
Dětská sedačka G1 ISOFIX DUO 

plus Top Tether
šedo-černá, do cca 4 let, do 18 kg        12 328 Kč 

69 3 000019906Q Dětská sedačka G2-3 ISOFIT
pro dítě 15 - 36 kg/ 3 - 12 let, s úchyty 

ISOFIX, odnímatelná opěra zad
       10 173 Kč 

69 4 1KV019903B Dětská sedačka G2-3 ISOFIT
pro dítě 15 - 36 kg/ 3 - 12 let, s úchyty 

ISOFIX, design GTI
       10 777 Kč 

69 5 000072549A Přídavné vnitřní zrcátko zpětné, upevnění pomocí přísavky             467 Kč 

69 6 000019819C
Ochranný potah pod dětskou 

sedačku

černo-stříbrný, pod dětskou sedačku, 

se síťovými  kapsami na drobnosti
         1 055 Kč 

70 2 000093056C 2LD Reflexní výstražná vesta oranžová s úschovným pouzdrem             174 Kč 

70 3 000093057 Výstražný trojúhelník skládací             406 Kč 

71 5 000093060 Kanystr na pohonné hmoty objem 5L diesel / benzin             222 Kč 

71 7 000071597 Sada pojistných šroubů kol
sada 4 kusů šroubů M14x1,5x27 s 

krytkami
         1 924 Kč 

71 8 000073900E Sada obalů na kola pro kola do velikosti 21"             913 Kč 

71 8 000073900 Sada obalů na kola pro kola do velikosti 18"             832 Kč 

71 9 000091387AT Sněhové řetězy
pro pneumatiky 215/55 R17, 215/60 

R16
         4 923 Kč 

73 6 000071215 Kryty ventilů pro gumové nebo kovové ventilky             570 Kč 



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

73 6 000071215A Kryty ventilů pro hliníkové ventilky             570 Kč 

000054651A Odpuzovač kun K&K-M2700

Ultrazvuková zařízení s vodotěsnou 

instalací          2 117 Kč 

000054650K Odpuzovač kun K&K-M9700

multikontaktní vysokonapěťové 

kartáčky se samostatným bateriovým 

napájením (vhodné i pro elektromobily).
         6 009 Kč 

000054650J Odpuzovač kun M4700B

Ultrazvuk s vysokým napětím, 

multikontaktní vysokonapěťové 

kartáčky pro zásah elektrickým 

proudem i přes srst, která jinak působí 

jako izolace                                 

         5 352 Kč 

000054650E Odpuzovač kun M8700

Zařízení s vodotěsnou instalací a 

s vlastní baterií. Lze jej použít i pro 

ochranu krytých parkovišť či u vozidel 

v půjčovnách (k odhánění kun)

         2 186 Kč 

000054650F Odpuzovač kun M4700

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro stísněné 

motorové prostory
         5 642 Kč 

000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro velké  

motorové prostory a SUV    
         7 434 Kč 

000054780A Odpuzovač kun 

Speciální odstraňovač pachových 

značek.  Pokud toto opatření 

nepoužijete, kuna může mít tendenci si 

bránit svoje teritorium 

            428 Kč 

000054780 Odpuzovač kun

Ochranný sprej proti kunám. 

Jednoduchá aplikace: tepelně odolná 

přírodní účinná látka se nastříká do 

motorového prostoru

            390 Kč 

Změny vyhrazeny 

Uvedené ceny neobsahují náklady za montáž a představují nezávazné doporučení včetně DPH.

Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.


